contratação de empresa de engenharia civil para realização de obras de construção por 

empreitada global, de uma unidade escolar no distrito de Cordeiro de Minas, Município 

de Caratinga/MG. Vencedor com menor preço global: CONSTRUTORA LUCAS LTDA 

ME. CNPJ: 11.613.380/0001-56; Valor global R$534.624,62 (quinhentos e trinta e 

quatro mil seiscentos e vinte e quatro reais e sessenta e dois centavos). Homologo o 

presente Processo. Caratinga/MG – 25/07/2016. M.A.F.J. - Prefeito Municipal.